平成 27 年１月９日

各  位

               会社名        アグロ カネショウ株式会社
              代表者    代表取締役社長    櫛引 博敬

（コード番号 4955 東証第１部）
問合せ先   取締役経営企画本部長 角田 俊博

（TEL 03－5570－4711）

役員人事異動に関するお知らせ

役員人事が内定しましたのでお知らせします。
なお、下記役員人事は平成 27 年３月 26 日開催の株主総会決議後の取締役会において決定される予定であ

ります。

記

１．取締役候補者
             取締役   櫛引 博敬 （再任）

          取締役   井上 智広 （再任）
          取締役   市野 則夫 （再任）
          取締役   森田 幸一 （再任）

取締役   後藤  純 （再任）
          取締役   高石 文雄 （再任）
          取締役   金瀬  聖 （再任）
          取締役   海部 行延 （再任）

取締役   岸本 和也 （新任）
          取締役   藤倉 基晴 （新任）

            （注）藤倉 基晴氏は、社外取締役及び独立役員であります。

２．監査役候補者

                常勤監査役  長谷川 正次 （再任）
                 社外監査役  大久保 雅晴 （再任）

      ３．退任予定取締役
                常務取締役  村岡 孝男
                 取締役    角田 俊博

                   以  上